Raimundo Porto, 74, Centro, CEP 64.760-000, São João do Piauí - PI, neste ato representada 
pelo Sr. Ricardo Mendes de Almeida, CPF: 659.708.613-91.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO MEDICIAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. 
VALOR: R$ 386.650,00 (trezentos e oitenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.302.0005.2036; 
10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2042; 10.302.0005.2102. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39 
Fonte de recurso: 500; 600. 621 
São João do Piauí, 31 de julho de 2025